Расписание занятий
детского объединения «Технобум»
1 раз в неделю по 3 часа 
	Дата
	Группа 
	Время
	Тема занятия
	Вид деятельности
	Ресурс
	Домашнее задание

	12.12.
2020
	1
	11.45-12.15

	Papercraft — бумажное  3д
Моделирование
Творческий проект


	Определение цели и задач. Обзор  моделей.
	Видеоконференция ,видеозвонки   
https://vk.com/id205000943, Viber
 https://ddt-garmonia-borskoe.ru/?topic=%D1%82%D0%B5%D1%85%D0%BD%D0%BE%D0%B1%D1%83%D0%BC#post-4318

	Работа над проектом.







	
	
	12.25-12.55

	
	Самостоятельная работа. 
Выбор модели для творческого проекта. 
	https://paper-models.ru/
	

	
	
	16.30-17.00
	
	Работа с педагогом. Обсуждение Подготовка материалов и инструментов. 

	https://ddt-garmonia-borskoe.ru/?topic=%D1%82%D0%B5%D1%85%D0%BD%D0%BE%D0%B1%D1%83%D0%BC#post-4318
Viber

	

	19.12.2020
	1
	10.30-11.15.




11.25-12.10.

16.30-17.00
	Papercraft — бумажное  3д
Творческий проект


	Знакомство с темой





 Самостоятельная работа. 
Работа с педагогом. Обсуждение.
	 Видеоконференция ,видеозвонки   
https://vk.com/id205000943, Viber
 https://ddt-garmonia-borskoe.ru/?topic=%D1%82%D0%B5%D1%85%D0%BD%D0%BE%D0%B1%D1%83%D0%BC#post-4318

https://vk.com/id205000943, Viber


https://ddt-garmonia-borskoe.ru/?topic=%D1%82%D0%B5%D1%85%D0%BD%D0%BE%D0%B1%D1%83%D0%BC#post-4318   Viber

	

Оформить творческий проект.





